上海市崇明区三星镇人民政府文件

崇三府〔2022〕44号                    签发人：陆华
上海市崇明区三星镇人民政府关于充实调整三星镇爱国卫生运动委员会（三星镇健康促进委员会）

成员的通知

各村（居）、镇机关各部门、各企事业单位：

为进一步加强三星镇爱国卫生运动工作，动员全社会广泛参与，有效预防和控制疾病，改善全镇市容环境面貌，提高人民健康水平，经研究，决定充实调整我镇爱国卫生运动委员会（三星镇健康促进委员会）成员，其组成人员名单如下：

主  任：陆  华    党委副书记、镇长

副主任：沈振香    党委副书记（政法）

        陶  欣    党委副书记
梅志峰    党委委员、副镇长（经济）

郁春泉    党委委员、武装部长

陈  博    党委委员（宣传）

杨惠莲    副镇长（行政）

杨  钦    副镇长（村建）

宋云利    副镇长（农业）

成  员（按姓氏笔画为序）：

王颖洁    规划建设和生态环境办副主任

田平川    党群工作办主任
朱飞舟    海安村党总支部书记、村主任

朱利峰    城市建设管理事务中心负责人

刘宇轶    财政所所长、文体服务中心负责人

刘海涛    北桥村党总支部书记、村主任

许闻科    农技中心主任

李卫彬    南桥村党总支部书记、村主任

李云峰    沈镇村党总支部书记、村主任

李光华    党政办公室主任

李惠超    海滨村党总支部书记、村主任

杨  伟    三星水务所所长

杨  磊    三星派出所所长

杨艳霞    海洪港村党总支部书记、村主任

杨越峰    综合行政执法队中队长

杨赛玲    三星幼儿园园长

巫永刚    新安村党总支部书记

沙勤怡    西新村党总支部书记、村主任

沈  锦    协进村党总支部书记、村主任

沈建荣    纯阳村党总支部书记、村主任

宋  磊    海中村党总支部书记、村主任

宋泉城    城市运行管理中心主任

张  敏    市场监督管理所所长

陆明超    平安建设办副主任兼信访办主任

陈  燕    社会事业发展办副主任

陈小燕    妇联主席

季翠彬    大平村党总支部书记、村主任

周永彬    邻江村党总支部书记、村主任

俞赛华    振星资产公司经理

施  贤    三协村党总支部书记、村主任

施  健    经济发展办主任

顾  丽    居委会党总支部书记、居委主任

顾卫锋    洪海村党总支部书记、村主任

徐  慧    育德村党总支部书记、村主任

徐秋梅    文明办负责人

徐锐萍    总工会专职副主席

郭洪星    三星中学校长

黄  颖    三星社区卫生服务中心主任

黄中华    育新村党总支部书记、村主任

黄春荣    海洪小学校长

黄晓雷    东安村党总支部书记、村主任

黄惠琴    永安村党总支部书记、村主任

蔡君毅    生态保护和市容环境事务所所长

蔡建国    南协村党总支部书记、村主任

滕叶飞    平安村党总支部书记、村主任

三星镇爱国卫生运动委员会（三星镇健康促进委员会）下设办公室，办公室设在社会事业发展办，陶欣兼任办公室主任，陈燕兼任办公室副主任。

今后，三星镇爱国卫生运动委员会（三星镇健康促进委员会）及其办公室成员职务如有变动，由其所在单位接任领导自然替补。

特此通知。
上海市崇明区三星镇人民政府

                         2022年7月11日

	上海市崇明区三星镇党政办公室            2022年7月11日印发

—2—

—1—